СОВЕТ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  9 октября 2020г.  №  42/137
О вынесении на публичные слушания  проекта по планировке и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Кировского муниципального образования

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1001]
1. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Кировского муниципального образования проект планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (прилагается).
  2. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в следующем составе:
Руководитель группы –Володин Василий Анатольевич
Секретарь группы – Павлов Виктор Владимирович
Член группы:
 – Баннов Владимир Иванович
- Попандопуло Наталья Харлампиевна
- Бесмертный Дмитрий Анатольевич
 - Аблемов Навиббула Шатович
- Толбышева Александра Ивановна
  3. Граждане, проживающие на территории Кировского муниципального образования, обладающие избирательным правом, вправе участвовать в обсуждении проект планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области посредством подачи организатору обнародования замечаний и предложений в письменной, устной форме в срок до  дня проведения публичных слушаний, а также замечаний и предложений в устной и (или) письменной форме в день проведения публичных слушаний; непосредственного участия в публичных слушаниях в день их проведения.
  4.  Организатор в целях разъяснения проекта по планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области до дня проведения публичных слушаний организует выступления разработчика проекта планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области (его представителей) на собраниях жителей.
  5. Замечания и предложения по данному проекту граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования (обнародования) настоящего Решения по рабочим дням с 9.00 до 17.00 по адресу:
- село Кировское ул. Советская, д.16 – здание администрации;
- село Полековское ул. Центральная, д.21– здание администрации;
- село Фурманово, ул. Советская, д.21 – здание дома досуга;
- пос. Водопьяновка, ул. Комсомольская, д.6 – здание администрации;
- село Калининское, ул.  Молодежная, д.16 – здание администрации;
- село Степное, ул. Душанбинская, 18/1 – центр немецкой культуры;
- село Пугачевка, ул. Центральная, д.19 – здание ФАПа.
   Замечания и предложения в письменной и устной форме граждане вправе предоставить председательствующему на публичных слушаниях в день публичных слушаний до их окончания по месту проведения.
   Все замечания и предложения, предоставленные в установленный срок, подлежат включению в протокол публичных слушаний.
При проведении публичных слушаний все участники публичных слушаний вправе, кроме того, высказать свое мнение о проект планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области о замечаниях, и предложениях по указанному проекту, задать вопросы разработчику проекта и экспертам.
  6. Все представленные участниками публичных слушаний замечания и предложения по проекту планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области отражаются о результатах публичных слушаний, составляемым организатором публичных слушаний.
  Заключение о результатах публичных слушаний представляется, в Совет Кировского муниципального образования учитывается Советом в качестве рекомендации при рассмотрении вопросов о принятии проекта планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  7. Провести публичные слушания 10 ноября  2020 года в 10.00 в Дом Досуга села Кировское по адресу: улица Кировская, д.11.
  8. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней со дня его принятия одновременно с опубликованием (обнародованием) проекта планировки и межеванию территорий под автомобильные дороги с установкой красных линий с. Пугачевка Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.
 9. Решение подлежит опубликованию в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка» и размещению на официальном сайте Кировского муниципального образования: http://kirovo_mo@mail.ru
10. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования

Глава Кировского муниципального образования                                          В.А. Володин
Секретарь Совета
Кировского муниципального образования		В.В.Павлов

ÑÎÂÅÒ

ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÌÀÐÊÑÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

РЕШЕНИЕ

Îò  9 îêòÿáðÿ 2020ã.  ¹  42/137

Î âûíåñåíèè íà ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ

ïðîåêòà ïî ïëàíèðîâêå

è ìåæåâàíèþ òåððèòîðèé

ïîä

àâòîìîáèëüíûå äîðîãè ñ óñòàíîâêîé êðàñíûõ ëèíèé ñ. Ïóãà÷åâêà

Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ìàðêñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

Â ñîîòâåòñòâèè

ñî ñò. 45 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 6 îêòÿáðÿ 2003

ãîäà ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì

Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìàðêñîâñêîãî ìóíèöèï

àëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè,

Ñîâåò

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Âûíåñòè íà ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ ñ ó÷àñòèåì ãðàæäàí, ïðîæèâàþùèõ íà òåððèòîðèè

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ïðîåêò ïëàíèðîâêè è ìåæåâàíèþ òåððèòîðèé

ïîä

àâòîìîáèëüíûå äîðîãè ñ óñòàíîâêîé êðàñíûõ ëèíèé ñ. Ïóãà÷åâêà

Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìàðêñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Íàçíà÷èòü îðãàíèçàòîðîì ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ðàáî÷óþ ãðóïïó â ñëåäóþùåì

ñîñòàâå:

Ðóêîâîäèòåëü ãðóïïû

–

Âîëîäèí Âàñèëèé Àíàòîëüåâè÷

Ñåêðåòàðü ãðóïïû

–

Ïàâëîâ Âèêòîð Âëàäèìèðîâè÷

×ëåí ãðóïïû

:

–

Áàííîâ Âëàäèìèð Èâàíîâè÷

-

Ïîïàíäîïóëî Íàòàëüÿ Õàðëàìïèåâíà

-

Áåñìåðòíûé Äìèòðèé Àíàòîëüåâè÷

-

Àáëåìîâ Íàâèááóëà Øàòîâè÷

-

Òîëáûøåâà

Àëåêñàíäðà Èâàíîâíà

3. Ãðàæäàíå, ïðîæèâàþùèå íà òåððèòîðèè Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ,

îáëàäàþùèå èçáèðàòåëüíûì ïðàâîì, âïðàâå ó÷àñòâîâàòü â îáñóæäåíèè

ïðîåêò ïëàíèðîâêè

è ìåæåâàíèþ òåððèòîðèé

ïîä àâòîìîáèëüíûå äîðîãè ñ óñòàíîâêîé êðàñíûõ ëèíè

é ñ.

Ïóãà÷åâêà

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìàðêñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

ïîñðåäñòâîì ïîäà÷è îðãàíèçàòîðó îáíàðîäîâàíèÿ çàìå÷àíèé è

ïðåäëîæåíèé â ïèñüìåííîé, óñòíîé ôîðìå â ñðîê äî  äíÿ ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé,

à òàê

æå çàìå÷àíèé è ïðåäëîæåíèé â óñòíîé è (èëè) ïèñüìåííîé ôîðìå â äåíü ïðîâåäåíèÿ

ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé; íåïîñðåäñòâåííîãî ó÷àñòèÿ â ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ â äåíü èõ

ïðîâåäåíèÿ.

4.  Îðãàíèçàòîð â öåëÿõ ðàçúÿñíåíèÿ

ïðîåêò

à ïî

ïëàíèðîâêè è ìåæåâàíèþ òåððèòîðèé

ïîä

àâòîìîáèëüíûå äîðîãè ñ óñòàíîâêîé êðàñíûõ ëèíèé ñ. Ïóãà÷åâêà

Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìàðêñîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

äî äíÿ ïðîâ

å

äåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé îðãàíèçóåò âûñòóïëåíèÿ ðàçðàáîò÷èêà

ïðîåêò

à

ïëàíèðîâêè è ìåæå

âàíèþ òåððèòîðèé

ïîä àâòîìîáèëüíûå äîðîãè ñ óñòàíîâêîé êðàñíûõ

ëèíèé ñ. Ïóãà÷åâêà

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ìàðêñîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

(åãî ïðåäñòàâèòåëåé) íà ñîáðàíèÿõ æèòåëåé.

5. Çàìå÷àíèÿ è ïðåäëîæåíèÿ ïî äàííîì

ó ïðîåêòó ãðàæäàíå âïðàâå ïðåäñòàâèòü

îðãàíèçàòîðó ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé â ñðîê ñî äíÿ îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ)

íàñòîÿùåãî Ðåøåíèÿ ïî ðàáî÷èì äíÿì ñ 9.00 äî 17.00 ïî àäðåñó: